
MagIstrát města Jihlavy
smlouva zaevidována

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA O DODÁVKÁCH SPOTŘEBNÍHO MATERI LU DO
TISKÁREN

uzavřená dle ~ 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb.1 občanského zákoníku

Smluvní strany

1. Dodavatel: Renot s.r.o.
sídlo: B. Němcové 1051, 58813 Polná
zastoupený: Martinem Jeklem, jednatelem
iČ: 25317954
DIČ: CZ2531 7954
bank. spojeni: ČSOB as.
č. účtu: 262669820/0300

2. Odběratel: Statutární město Jihlava
sídlo: Masarykovo náměstí č.97/1
zastoupený: Ing. Jaromírem Kalinou, náměstkem primátora
lČ: 00286010
DIČ: CZ00286010
bank. spojení: Česká spořitelna
Č. účtu: 27-1466072369 / 0800

II.
Účel smlouvy

Učelem této smlouvy je rámcová úprava podmínek dodávek uvedeného spotřebního zboží
dodavatelem odběrateli.

Ill.
Předmět smlouvy

1. Tato smlouva se vztahuje na dodávky renovovaných, alternativních a originálních tonerů,
inkoustových náplní a barvících pásek uvedených v Příloze č. I této smlouvy (dále jen
„zboží“), které dodavatel bude dodávat po dobu účinnosti této smlouvy odběrateli.

2. Každá uskutečněná dodávka zboží uvedeného v Čl. Ill. odst. 1 této smlouvy je
samostatnou kupní smlouvou dle ~ 2079 a násl. občanského zákoníku, která je uzavřena
okamžikem převzetí zboží odběratelem v místě plnění. Převzetím se pro účely této
smlouvy rozumí podpis dodacího listu oprávněným zaměstnancem odběratele.

3. Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli zboží v množství a druhovém složeni podle
objednávek odběratele učiněných v souladu s podmínkami této smlouvy.

4. Dodavatel se zavazuje odebírat od odběratele prázdná, použitá těla tonerů, inkoustových
náplní a barvících pásek k ekologické likvidaci, nebo k použití pro další renovaci.

5. Odběratel se zavazuje řádně a včas dodan~ zboží převzít a uhradit dodavateli kupní
cenu v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou.



lv.
Kupní cena a platební podmínky

1. Odběratel se zavazuje zaplatit za dodané zboží kupní cenu dle Výpočtu jednotkových
cen uvedeného v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Úhrada kupní ceny bude odběratelem provedena bezhotovostním převodem na účet
dodavatele uvedený v Čl. I. odst. 2. této smlouvy, a to na základě faktury vystavené
dodavatelem vždy za každý kalendářní měsíc po podpisu dodacího listu oprávněným
zaměstnancem odběratele. Splatnost faktury činí 14 dní ode dne jejího doručeni
odběrateli. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu.
Závazek splatnosti je splněn odesláním částky z účtu odběratele na účet dodavatele.

3. Ceny uvedené v Příloze č. I této smlouvy jsou stanoveny dohodou podle zák. č.
526/1990 Sb., o cenách ve zněni pozdějších předpisů a je v nich zahrnuta doprava, clo,
kursové rozdíly, obal, doklady ke zboží a veškeré další náklady související s dodávkou
zboží.

4. Ceny uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a
dodavatel je odběrateli garantuje po celou dobu platnosti této smlouvy.

5. Pokud na trhu dojde v průběhu platnosti této smlouvy ke snížení cen (včetně akčních
nabídek) zboží uvedeného v Příloze Č. I této smlouvy oproti cenám stanoveným Přílohou
Č. 1 této smlouvy, je dodavatel povinen ode dne snížení ceny účtovat odběrateli za zboží
cenu takto sníženou. Pokud dodavatel cenu nesníží, je odběratel oprávněn zboží
nakoupit od jiného dodavatele.

V.
Doba, místo a způsob plnění

1. Dodávky zboží dle či. Ill. této smlouvy budou probíhat průběžně na základě písemných
objednávek odběratele učiněných osobně při dodávce zboží nebo e-mailem. Osoby
oprávněné objednávat za odběratele jsou: Luděk Berka, Ing. Miroslav Tomec, Vladimír
Křivánek.

Všechny objednávky učiněné dle této smlouvy budou adresovány na adresu: Renot
s.r.o., B. Němcové 1051, 58813 Polná, kontaktní osoba: Martin Jekl, tel: 567222121,
567122727, mail: prodej~renot.cz

2. Místem plnění je Magistrát města Jihlavy, Hluboká 8, 586 01 Jihlava.

3. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli objednané zboží do místa plnění vlastní
dopravou, při dodávce pracovník dodavatele převezme od odběratele prázdné náplně
podle Čl. Ill odst. 4 a sepíše s oprávněným pracovníkem odběratele objednávku pro další
závoz a dohodne způsob případných reklamací vadných náplní. Oprávněný pracovník
odběratele mu rovněž potvrdí dodací list na dodané zboží.

4. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli objednané zboží do místa plnění ve lhůtě 5
pracovních dnů od vystavení objednávky odběratelem v souladu s Čl. V. odst. I této
smlouvy.



5 Vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem jeho převzetí odběratelem.

6 Dodavatel je povinen předat odběrateli nejpozději společně s dodávkou zboží veškerou
dokumentaci nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné
obecně závazné právní předpisy a normy ČSN a EN, zejména zákon č. 22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpísů a jeho prováděcí
předpisy.

7 Odběratel není povinen zboží převzít, zejména pokud dodavatel nedodá zboží v
objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží nebude v předepsané kvalitě
a jakosti nebo bude zboží poškozené, rozbité nebo dodavatel nedodá doklady ke zboží
Nepřevzetím zboží dle tohoto odstavce není odběratel v prodlení. Dodavatel má V

takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu zboží nové, případně po
dohodě s oprávněnou osobou odběratele dodávku doplnit v souladu s objednávkou
odběratele. Nárok odběratele na smluvní pokutu a náhradu škody v případě prodlení
dodavatele s dodáním zboží není tímto ustanovením dotčen.

8 Dodavatel odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením
a že zboží odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů, zejména
zákona Č 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších
předpisů, příslušných prováděcích předpisů a českých a evropských norem ČSN a EN.

Vl.
Sankční ujednání

Nedodrží-li dodavatel lhůtu stanovenou pro dodání zboží dle článku V. odst 4 této
smlouvy, je povinen uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
zpožděné dodávky za každý započatý den prodlení. Nárok odběratele na náhradu škody,
včetně škody, která přesahuje smluvní pokutu, není tímto ustanovením dotčen.

2 Nedodrží-li odběratel lhůtu splatnosti kupní ceny dle článku IV. odst 2. této smlouvy, je
dodavatel oprávněn účtovat odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené
části kupní ceny dodaného zboží za každý započatý den prodlení.

VII.
Odpovědnost za vady zboží a záruka

1. Dodavatel poskytuje záruku za jakost dodaného zboží Po dobu 24 měsíců ode dne
převzetí zboží odběratelem.

2. Má-li zboží vady jakosti, je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu Po vytknutí vad
odběratelem dodat odběrateli náhradní zboží za zboží vadné nebo vrátit odběrateli cenu
vadného zboží. Volba nároku z odpovědnosti za vady náleží odběrateli

3. Práva z vadného plnění a záruka za jakost se dále řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisů upravujících
ochranu spotřebitele.

VlIl.
Trvání smlouvy



1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně veškerých osobních údajů,

které jsou v ní obsaženy.

3. Statutární město Jihlava zajistí uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu

s právními předpisy.

4. Tato smlouva se uzavírá na dobu dvou let ode dne nabytí její účinnosti.

5. Smlouvu lze na základě vůle obou smluvních stran prodloužit o další dva roky.

6. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí kterékoli smluvní strany s výpovědní lhůtou
1 měsíc, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé smluvní straně. Tuto smlouvu lze ukončit též písemnou dohodou smluvních stran.

IX.
Ostatní ujednáni

1. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 — Výpočet jednotkových cen, která
obsahuje sortiment zboží dodávaného na základě této smlouvy a ceny tohoto zboží bez
DPH.

2. Dodavatel není výhradním dodavatelem zboží uvedeného v Příloze č. 1 této smlouvy
odběrateli. Odběratel si vyhrazuje právo nakupovat zboží uvedené v Příloze č. 1 této
smlouvy i od jiných dodavatelů.

3. Odběratel není povinen odebrat od dodavatele zboží v množství uvedeném v Příloze č. I

4. Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou primárně
řešit smírnou cestou.

5. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost celé
smlouvy.

6. Dodavatel není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez
písemného souhlasu odběratele.

7. V případě, že odběrateli bude obecně závaznými právními předpisy stanovena povinnost
zveřejnit údaje obsažené v této smlouvě, souhlasí dodavatel s jejich zveřejněním.

8. Touto smlouvou se ruší veškerá předchozí písemná a ústní ujednání mezi smluvními
stranami týkající se předmětu této smlouvy.

9. V souladu s 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je dodavatel
povinen poskytnout kontrolním orgánům a odběrateli veškerou potřebnou součinnost při
výkonu finanční kontroly.

10. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny
daňové nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní



pojištěni ani nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku
na státní politiku zaměstnanosti.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah založený touto
smlouvou řídí občanským zákoníkem.

2. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných
číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Všechny dodatky, které budou označeny jako dodatky této smlouvy, se stávají nedílnou
součástí této smlouvy.

3. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s
toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

V Polné dne ~

jejím zněním souhlasí a na důkaz

V Jihlavě dne 10. 201G

odběratele
náměstek primátora


		2016-10-31T08:27:38+0000
	Nekvindová Linda  DiS.
	Odeslání do DS




